Jacksonio exstans, ad dignitatem et fastigium ecclesiae Concathedralis 

evehit, ita ut posthae in eodem Cathedra episcopalis erigi possit ac 

debeat, et Natchetensi Antistiti liceat etiam diebus sollemnioribus, ut 

ipsi magis expedire videatur, in praefata ecclesia Concathedrali ponti

ficalia exercere et in civitate Jacksonio pro lubitu residere. 

Item eadem S. Congregatio Consistorialis indulget ut dioecesis Nat-

chetensis — ideoque et eius pro tempore exsistens Antistes — ex nomine 
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civitatis concathedralis, in perpetuum vocari queat ac valeat Natche-

tensis-Jacksoniensis. 

Ad haec omnia exsecutioni mandanda S. Congregatio Consistorialis 

deputat memoratum Excmum P. D. Hamletum Ioannem Cicognani, ei

dem tribuens facultates necessarias et opportunas etiam subdelegandi, ad 

«effectum de quo agitur, quemlibet virum in ecclesiastica dignitate consti

tutum, facto ei onere quam primum mittendi ad eandem S. Congrega

tionem authenticum exemplar peractae exsecutionis actus. 

Contrariis quibusvis minime obstantibus. 

Datum Romae, ex Aedibus S. C. Consistorialis, die 18 Decembris 1956. 

£ß Fr. A. I. Card. PIAZZA, Ep. Sabinen, et Mandelen., a Secretis 

L. S S . 

Iosephus Ferretto, Adsessor 

SACRA CONGREGATIO DE SEMINARIIS 

ET STUDIORUM UNIVERSITATIBUS 

DECRETUM 

'FACULTAS SACRAE THEOLOGIAE IN CATHOLICA UNIVERSITATE TOKYENSI, (( SO

PHIA )) NUNCUPATA, CANONICE ERIGITUR IUREQUE AUGETUR ACADEMICOS 

GRADUS CONFERENDI. 

Aeternae vitae semitas hominibus patefacere illi in primis contendunt 

•qui divinae revelationis mysteria altius investigant aliosque docent, ad 

sapientiae domum aedificandam seu fidem moresque, quibus praediti ho

mines ultimum finem suum supernaturalem assequi valeant, « ut filii 

lucis ambulantes » qui, accepta « armatura Dei », « potentia Deo sint ad 

destructionem munitionum, consilia destruentes et omnem altitudinem 

»extollentem se adversus scientiam Dei, et in captivitatem redigentes om

nem intellectum in obsequium Christi » (II Cor. 10, 4-5). Quam « sapien

tiam in mysterio » loquuntur Sacrae Theologiae Facultates ab Eccle

sia in studiorum Universitatibus conditae ut perenni Veritate sacrarum 

Scripturarum catholicaeque Traditionis discipulos imbuant, quorum 
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erit universas génies in admirabile Dei lumen salubriter adducere. Cum 

autem uberrimos sacrae doctrinae fructus ab Universitate « Sophia », in 

urbe capite Iaponensium dicionis a Sacerdotibus Societatis Iesu instau